CÂMARA MUNICIPAL
optuaVEUA do L£sn - MT

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MATO GROSSO

"A Casa de iodos os Primovetcnses"

PORTARIA N". 032/2007
iOD32~^"^

Súmula; Adiantamento de Sessão Legislativa Ordinária
Regimental do dia 19 de março de 2007 para o dia 16 de
março de 2007.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ERALDO
GONÇALVES EORTES, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno;

Considerando o convite recebido para o Seminário sobre

o FUNDEB, que será realizado nos dias 19 e 20 de março de 2007. durante o dia todo
na capital do estado - Cuiabá, e o interesse de todos os Vereadores em participar;

RESOLVE:

Art. 2° - Fica adiantada para o dia 16 de março de 2007, as
17:00 horas, a Sessão Legislativa Ordinária do dia 19 de março de 2007.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação no mural da Câmara Municipal, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CAMARA MUNIICPAL,
Em 13 de março de 2007.

Vereador ERALDO^GONÇALVES FORTES
Presidente

t  ; •

-Tl'

Primavera, 300 - PtimaveradF - (66^) 3498-1734 / 3498-3590 - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - Mato Grosso
CNPJ: 24.672.727/0001-83 -http:www.camarapva.mt.gov.br - e-mail: camarapva@camarapva.mt.gov.br